REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: wwaw hidaa.gov.al, F-mail: infocihidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtarl g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe & fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, 1€ detyrimeve financiare t€ t¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasgyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté¢ 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

02.05.2013 19.3.2015

Ng bazé t& nenit 9/1, € Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& [nteresave dhe personat ¢
aulorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé t&€ verifiko)né né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané (€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qeé nuk éshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén n¢ leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor

té vitit té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me

Pjesa né

31.12.2014.

Nr. | PérshKkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fiile o
5991.83 leke 50%
Gjendja e llogarise se pages time ne - me
1. 31.12.2014.
R 20.281,99 leke 50%
2. | Gjendja e llogarise se pages time ne [ me

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gémma a, b, ¢, ¢, d 1 lig)it nr.9049, daté 10.04 2003, i ndryshuar)

a} pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b} pasurit€ e luajtshme, t& regjistrueshme né regjisirat publikg;

c) sendet me vleré (€ veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesét ¢ kapitalit n& zotérim;
d) vierén e Likuiditeteve, giendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhé&se, né depozité, né€ bono thesari

dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté & huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

Fatos Lulo

 rm— o
TAY0S oA -~ f_g

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni (€ plotésoni né fotokopje (€ tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NI VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t&€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja n¢ borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit,

I

| Shuma e té ardhurave neto té |
Pérshkrimi i t¢ ardhurave krijuara, né leké apo v
(me shifra dhe me fjalé)

Te ardhura nga paga si Antar i Gjykates Kushtetuese per vitin 2014 1.896.470 leke

PT@ ardhura nga paga e bashkeshortes si mesuese prane shkolles private | 24.000 leke
Faik Konica

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
Fatos Lulo P J /
Noard S ofn L

Nése ky formal éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotesoni né fotokopyje te tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashi€ vendit, t&¢ mbetura ende pa v shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet € lindura nga zyrtari gjaté vitit (¢
deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare & pasqyrchen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialiterin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo n@ valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit vitit té deklarimit
\_(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

. o

Nese ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni ~ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
t& plotésoni né fotokepje 1é tij. [ Fatos Lulo - / ’
] S s o L - |
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, F-mail: inforZhidas.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotéschet dhe né&nshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijgt madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,
pEr pasurité &€ disponchen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7 i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 [LDKPKI-s€, qé 1€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné n€ emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Dim;\{ na & wl , , bashkéshorti/ja [+
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé€ bashku me prindérit []

fémij€ madhoré t&€ ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja [

1»-‘&

ife Subjektit __ wuton [\ {y.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detvrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe dekiaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponej pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim (]
Nuk disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit € lidhur

fudivedle  Bltlo ]
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al. F-mail: infordhidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LYDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fEmijét madhore) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké i ndryshuar,
pér pasurité q& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé € nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (€
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké 7 i ndryshuar,

Autorizoj:
[nspektoratin ¢ Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe persenat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 [LDKPKI-s&, q& 1€ verifikojng né € gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€
gkzistoing né emér dhe pér ilogaring time.

Shtetasifsia <. /. ¢ A - o , bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit 3

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja L]

/e Subjektit :;; To% é ({ vi  al % /u
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimef q& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné fime
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né€ emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

; E tio \‘j “ ] J (/pw/'l =
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI [ KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté gqé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né¢ mungesé t€ dokumenteve vierén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q&é zotéroni, té ¢do loj
pasurie* € regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

— s e =

, e il i
Nr. l Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ( ‘.Ief‘l e Ble e P{e:.i ‘
fjalé | né %

| I )

L

*Objekti i deklarimit (Nen: 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 lekg;
¢) vierén e aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e hkuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari irjedhé&se, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté { pamjafiueshém, vazhdont é plotesoni né fotokopje 1é 1if.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

' Fatos Lulo TS e n, LY j
L - |

“PeriodikVjetor ™ 9




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARJI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né vepruntari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do o) veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t& méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit.

o Shuma e té ardhurave neto té :
Pérshkrimi i té ardhurave Krijuara, né leké apo né valuté ‘
i = (me shifra dhe me fjalé) ey
|
| J

DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i mé&parsh&€m deri né
31 Dhjetor té vitif t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen n& fagen nr. 11, pér
té€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht qéHimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit ]
deklarimi i méparshém té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor t& deri né 31 Dhjetor
. vitit t& deklarimit té vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg)
|

Nése ky format éshté i pamjaftueshem,
vazhdoni 1€ plotésoni né folokopje 1€ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit (€ lidhur
I — NP
Fatos Lulo Fmras 4y J
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